
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2016    № 83

О перечне муниципальных
услуг, предоставление которых
осуществляется в многофункциональном 
центре

           В  соответствии  с  требованиями  федеральных  законов  от 27 июля 2010
года  №  210-ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и
муниципальных услуг»  и   от   28  июля  2012  года   № 133-ФЗ «О внесении
изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации,
Постановления  Правительства  Ярославской области  от  29.12.2012 № 1579-п «О
перечне государственных  услуг,  предоставляемых  в  многофункциональных
центрах» и в связи с изменением наименований муниципальных услуг,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Утвердить  перечень муниципальных  услуг,  предоставление  которых
осуществляется в многофункциональном центре по принципу «одного окна» (далее
– МФЦ) согласно приложению 1.

2. Признать утратившим силу п.1 постановления администрации № 168 от
25.03.2015  «О  перечне  муниципальных  услуг,  предоставление  которых  будет
осуществляться в многофункциональном центре».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела
по организационным вопросам и социальной политике  Администрации городского
поселения Гаврилов-Ям Е.В.Павлову.

4.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  районной  массовой  газете
«Гаврилов-Ямский вестник» и на официальном сайте администрации городского
поселения Гаврилов-Ям.

5. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования. 

Глава Администрации 
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                              А.Н.Тощигин

                       

file:///G:%5C%D0%9A%D0%B0%D0%BD%D1%86%D0%B5%D0%BB%D1%8F%D1%80%D0%B8%D1%8F%5C%D0%9F%D0%B5%D1%80%D0%B5%D1%87%D0%BD%D0%B8%20%D1%83%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B3%20%D0%9C%D0%A4%D0%A6.doc#Par29
file:///G:%5C%D0%9A%D0%B0%D0%BD%D1%86%D0%B5%D0%BB%D1%8F%D1%80%D0%B8%D1%8F%5C%D0%9F%D0%B5%D1%80%D0%B5%D1%87%D0%BD%D0%B8%20%D1%83%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B3%20%D0%9C%D0%A4%D0%A6.doc#Par29


                                                                                                                              

Приложение 1 
к постановлению Администрации 

городского поселения Гаврилов-Ям 
от  15.02.2016 №83 

 
Перечень

муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется в
многофункциональном центре

№
п/п

Наименование муниципальной  услуги

1 Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях

2 Согласование переустройства и (или) перепланировки жилых помещений

3 Выдача разрешения на строительство

4 Продление срока действия разрешения на строительство

5 Перевод жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в
жилые помещения

6 Выдача градостроительного плана земельного участка


